[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от  31.08.2020                                                                                                                   № 75 - од
О внесении изменений в приказ  Комитета по финансам

администрации города Урай от 13.12.2019 №103-од

«О полномочиях администратора доходов

бюджета городского округа город Урай»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приказ Комитета по финансам  администрации города Урай                                от 13.12.2019 №103-од (в ред. от 30.03.2020 №15-од, от 28.05.2020 №31-од, от 22.06.2020 №48-од) «О полномочиях администратора доходов бюджета городского округа город Урай», следующие изменения:

1) дополнить строкой следующего содержания:

«

	050
	2 02 25304 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

».

2) строки:

«

	050
	2 18 04010 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	050
	2 18 04020 04 0000 150
	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными  учреждениями остатков субсидий прошлых лет

».
признать утратившими силу.
2. Разместить приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                        И.В. Хусаинова